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Gültig im Juli 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Juli 2025

  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps

€ 25,99
Freundschaftspreis
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Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                               Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 18,99

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps statt € 65,99 1)

€ 58,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  Für Sportler und Best-Ager.
  Für mentale Stärke.
  Antioxidans fürs Immunsystem.
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€ 21,99
Freundschaftspreis

Gesundform
Calcium D3+K2
120 Tabletten

statt € 24,99 1)

Gesundform
Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

€ 31,49
Freundschaftspreis

Produkt des Monats

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Stichfrei® 
Mückenschutz  
Tuch
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Ballistol® 
STICHFREI® 
Mückenschutz  
Tropical
Pumpspray 
100 ml

€ 13,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 134,90

Neu!

Ballistol® 
Stichfrei®  

Mückenschutz
Pumpspray

100 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 89,90

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen  
und Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Auch in
100 ml erhältlich 

Octenisept® 
Wund-Desinfektion Spray
50 ml

statt € 10,29 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,80



Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Wir beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK
aus Ihrer  Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Dermasence  
Solvinea  
Baby Creme LSF 50 
75 ml

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis

1 l = € 186,53

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 50+
200 ml

statt € 25,49 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 109,95

Dermasence 
Hyalusome  
Konzentrat  
Gesichtsfluid
30 ml

statt € 38,99 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1133,00

Bioderma 
Photoderm  
Aquafluide
Creme SPF 50+
40 ml 

statt € 23,99 1)

€ 20,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 524,75

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 67,45

Eucerin®  
Oil Control  
Body Sun Gel-Creme  
Dry Touch
LSF 50+, 200 ml

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 399,80

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity  
rosé Tag LSF 30
50 ml

statt € 40,99 1)

€ 35,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 719,80

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 29,99 1)

€ 25,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 25,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

Gesundform  
Omega-3 1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 31,49
Freundschaftspreis 

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis 

Remifemin® plus  
Johanniskraut
60 Filmtabletten

statt € 27,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 17,49 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,97

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 79,99 1)

€ 69,99
Freundschaftspreis 

Octenisept® Gel
20 ml

statt € 8,29 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,50



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

OMNI BiOTiC®
Hetox 
7 Portionsbeutel à 6 g

statt € 20,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 428,33

Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber

150 ml

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 133,27

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
Anzeige der Wochen
1 Stück

statt € 16,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Nasenspray elac  
1 mg/ml 
ohne Konservierungs- 
stoffe

10 ml

statt € 4,49 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,00

elacpharma 
Biotic 12
10 Kapseln

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Ibuprofen elac 400 mg 
Filmtabletten
20 Stück

€ 4,99
Freundschaftspreis 

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

statt € 18,49 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 159,90

Lorano® akut 
10 mg Tabletten
20 Stück

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Wartner®  
Warzen-Spray
Vereisungs- 
methode
50 ml

statt € 20,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 359,80



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig im Juli 2025 Gültig im Juli 2025 Gültig im Juli 2025 Gültig im Juli 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1. Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

Hydrocortison- 
ratiopharm® 0,5% Creme
15 g

statt € 7,59 1)

€ 6,79
Freundschaftspreis 

1 kg = € 452,67

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,99 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

Elotrans® reload  
Isotonische Elektrolyt-
Glucose-Mischung
Veganes Trinkpulver

15 Beutel

statt € 15,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 55,99 1)

€ 48,99
Freundschaftspreis 

Omep® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente  
Hartkapseln

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,29 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 349,50

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,90

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 18,49 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1599,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps

€ 25,99
Freundschaftspreis
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Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                               Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 18,99

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps statt € 65,99 1)

€ 58,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  Für Sportler und Best-Ager.
  Für mentale Stärke.
  Antioxidans fürs Immunsystem.
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€ 21,99
Freundschaftspreis

Gesundform
Calcium D3+K2
120 Tabletten

statt € 24,99 1)

Gesundform
Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

€ 31,49
Freundschaftspreis


